

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านหัวทุ่งสามัคคี ซอยข้างบ้านเลขที่ ๑๙๗/๒ หมู่ที่ ๘ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๑,๔๐๐,๐๐๐.๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ชนิดปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ (Pavement in - place recycling)) ขนาดผิวจราจรกว้างประมาณ ๔.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๗๐๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๘๐๐ ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ มกราคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑,๓๖๐,๔๕๑.๕๑.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายจตุวัฒน์ ดุ้ยเต็มวงศ์
 - ๖.๒ นายถาวร อินทียศ
 - ๖.๓ นายนิพนธ์ ปัญญา
 - ๖.๔ นายเสกสรรค์ จันอินตา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ 'ปรับปรุงถนนดินด้วยถนนออสฟัลท์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนหัวทุ่งสามัคคี ซอยข้างบ้านเลขที่ 197/2 หมู่ที่ 8 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการปรับปรุงถนนดินด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (ชนิดปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ (Pavement in-place recycling)) ขนาดผิวจราจรกว้างประมาณ 4.00 เมตร ความยาวประมาณ 700.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,800.00 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ

สถานที่ก่อสร้าง ภายในชุมชนหัวทุ่งสามัคคี ซอยข้างบ้านเลขที่ 197/2 ม. 8 ต.พระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
 ราคากลางวันที่ มกราคม 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	รวม
ก.	ประเภททาง							
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
2	1.1 งานกรูทางถางป่า (ขนดบนา) งานปรับปรุงซ่อมแซมผิวทาง 2.1 Pavement In-Place Recycling 2.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ชุติกลี้อยู่ 0.20 m.Pavement Recyclingขึ้นพื้นทางเดิม(สูงครึ่ง)	ตร.ม.	-	1.65	-	1.3607	2.245	0.00
3	งานผิวทางและไหล่ทาง 3.1 PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง 3.1.1 PRIME COAT 3.1.2 TACK COAT 3.2 งานชั้นรองพื้นทาง Asphaltic concrete 3.2.1 ปูนบ Prime Coat ความหนา 5.00 ซม. 3.2.2 ปูนบ Tack Coat ความหนา 5.00 ซม.	ตร.ม.	2,800.00	70.42	197,176.00	1.3607	95.82	268,297.38
4	งานติดตั้งจราจร 4.1 สีเทอริมโพลติก 4.2 Rubble Strips 4.3 ขี้ยาเตือนจราจร 4.4 ป้ายบังคับหยุด 4.5 ไฟสัญญาณ ไฟจราจร ไฟกระพริบ FLASHING SIGNAL (Solar Cell)	ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม. ชุด	140.00 6.00 2.00 1.00 1.00	290.00 390.08 1,853.05 2,484.81 15,990.00	40,600.00 2,340.48 3,706.09 2,484.81 15,990.00	1.3607 1.3607 1.3607 1.3607 1.3607	394.60 530.78 2,521.44 3,381.08 21,757.59	55,244.42 3,184.69 5,042.88 3,381.08 21,757.59
รวมค่างานทาง				999,817.38				1,360,451.51
คิดเป็นปริมาณราคา (หนึ่งล้านสามหมื่นหกพันสี่ร้อยห้าสิบเอ็ดบาทห้าสิบเอ็ดสตางค์)							TOTAL	1,360,451.51

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=	999,817.38
=	1.3607

ลงชื่อ (นายเจษฎาวัฒน์ ตัญเต็มวงศ์) ประธานกรรมการ ลงชื่อ (นายอรรถ อินทียศ) กรรมการ ลงชื่อ (นายนิพนธ์ บัญญา) กรรมการ ลงชื่อ (นายเสกสรรค์ จันอินตา) กรรมการและเลขานุการ
 ปลัดเทศบาลเมืองงาละแก่นทราย ผู้อำนวยการกองช่าง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง วิศวกรโยธาชำนาญการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลเมืองงาละแก่นทราย เลขที่ 3221 /2563 ลงวันที่ 23 ธันวาคม 2563